
​  
 
 

МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 
28.08.2025  Миролюбне

​
№ 08/08/2025 

  
     Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про підготовку установ бюджетної 
сфери до роботи в осінньо-зимовий 
період 2025-2026 років 
 

 
Відповідно до пунктів 1, 2 частини «а» власних повноважень статті 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
постанову КМУ від 09 червня 2021 року № 590 «Про затвердження Порядку 
виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому 
режимі в умовах воєнного стану» зі змінами та доповненнями, заслухавши та 
обговоривши інформацію начальника відділу земельних ресурсів, цивільного 
захисту та житлово-комунального господарства сільської ради Андрія 
МОСКАЛЮКА про підготовку установ бюджетної сфери до роботи в 
осінньо-зимовий період 2025-2026 років, виконавчий комітет Миролюбненської 
сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Інформацію начальника відділу земельних ресурсів, цивільного захисту 

та житлово-комунального господарства Андрія МОСКАЛЮКА підготовку 
установ бюджетної сфери до роботи в осінньо-зимовий період 2025-2026 років 
взяти до відома. 

 
2. Старостам, керівникам бюджетних установ та організацій до початку 

опалювального періоду здійснити перевірку готовності систем електро, 
газопостачання, насамперед закладів дошкільної та загальної середньої освіти, 
завершити в повному обсязі до 10 жовтня 2024 року виконання запланованих 
заходів, з метою забезпечення безперебійної роботи в осінньо-зимовий період 
об’єктів соціальної сфери. 

 
3. Покласти персональну відповідальність на керівників установ та 

організацій ради на безумовне здійснення комплексу заходів щодо підготовки до 
роботи в осінньо-зимовий період.  



2 
 

 
4. Про хід виконання рішення інформувати виконавчий комітет сільської 

ради до 01.10.2024 року. 
 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Миролюбненської сільської ради Романа КОЗАКА. 
 
 

Сільський голова                                                                          Олег МОСКАЛЮК 
 


